DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O DEBATE SOBRE A
MASCILIDADE TÓXICA EM SALA DE AULA A PARTIR DO CONTO “LÁGRIMAS E
TESTOTERONA”, DE MOACYR SCLIAR de autoria de RAQUEL ARAÚJO LUNA, LAYZE
MARIANA TENÓRIO DE LIMA, INGRID VANESSA SOUZA SANTOS, foi publicado nos
Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br

https://editorarealize.com.br